que tempore, ex quo cultui Diuino Te addi-
xeras, fatis amplis & augustis Sacerdotijs cō-
decorauit. Tantaq; dignitate auctum & or-
natum, in eisdem muneribus, in regia, ad ex-
tremum vitæ suæ terminum detinuit: vt ex
ea re existimari à quopiam liquidò possit, Te
adeò gratiâ Clemētissimi illius Principis flo-
ruisse, vt nunquam ab eius latere discederes.
Ex quo ad pia obeunda officia assiduus fuisti,
vt nihil in grauissimis causis, aut sine Tuo iu-
dicio decerneret, aut sine Tuo ministerio cō-
ficeret: vt neq; sine Te otium, neque sine Te
negotium caperet vllum: neq; res vlla fuit,
quæ ad ærariū pertineret, quæ Tuæ fidei spe-
ctatæ credita & permessa non esset. Quòd si
tantâ prudentiâ maximus ille Princeps fuit,
quantam omnes fuisse prædicant, semperq;
prædicabunt: quâ innocentia, quâ fide, quâ
virtute & sapientiâ eum esse oportuit, qui sic
se illi probauit, qui nihil vnquã, nisi BONVM
probare solebat? Nûc Te, Serenissimus Rex
VLADISLAVS Moschorû Victor, Tur-
carumq; domitor potentissimus, post deces-
sum è vita Magni illius Senatoris, æternaq;
memoriâ dignissimi Præsulis, IOANNIS
ANDREÆ PROCHNICII, ad hoc il-
lustre Leopoliën: Archiepiscopatus fastigi-
um, citra vllam cunctationem extollendum
putat, euehendumq; Et quæ alia causa fu-
it, quàm

it, quàm Tuæ virtutis & industriæ opinio ?
cùm indignum planè cēseret, vt vel Tua vir-
tus Senatorio ordine, vel Senatorius ordo
Tua virtute careret. Et, si maximus honor,
non nisi optimis maximiq; meriti viris iure
tribui solet : quantum Te iam omnes cum
grauissimo Sapiētissimi PRINCIPIS iudicio
esse reputabimus, qui non per inferiorū ho-
norum munera gradatim euectus, nō tot an-
te infulis insignitus, sed ex Cracouien : Sen-
domirien : Varsauien : Prælaturis ; multis eti-
am in medio intermissis honorum Senatus
gradibus, ad Archiepiscopalem hunc, qui à
Rege secundus habetur, non vlla ambitione,
aut eblanditis fauoribus, sed virtute & inge-
nio peruenisti ? Neq; enim fugit nos, ARCHI-
PRÆSVL Illustrissime, Te Serenissimo Regi
VLADISLAO, quem honoris & venera-
tionis causâ iterū nomino, id esse, quod vel
Atlanti cælum humeris sustinenti fuit Her-
cules, vel quod Herculi fuit Theseus. Qui si
quando res incidūt Regno vel Curia graues
& arduæ, Te illis, quâ es in rebus agendis sin-
gulari prudentiâ, non interesse solum, sed
etiâ præesse vult maximè. Cuius rei vel cla-
rissimum documentum dedit, dum in grauif-
simis illis bellorū difficultatibus, quibus cum
Moschis & Turcis proximo biennio impe-
ditus fuit, Tuâ sibi potissimùm operâ, Tua
proui-